Telhas pretasFabricantes de Carpetes Comerciais Cinza Berber Square Carpet
Tiles

Apresentandouma aparéncia atraente, praticidade e flexibilidade de instalagao,
DotcomOs carpetes fornecem aos clientes um espaco consideravel para
criatividade. De outroscaracteristicas significativas incluem retardante de
fogo, durabilidade, anti estaticadesempenho, além de tamanho e estabilidade
dimensional.
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Método de embalagem:



Teste: AATCC 134 Propensao eletrostatica de carpetes & AATCC 165 Colorfastness a Crocking



SR EE RIS HR B AATCC 134

. Tast Ko 124277
Independent g Textile
‘Sarvics, la.
FORex P8 - 1503 East MarriaSarost - Dalien, GA MTI
Fhane; 7063783013 * FauTRITETEST ¢ Fomedh infeiiindab.com
Tewt Mgt
Lustomen
Subjact: S e bl
Sample Mentificatien: Creen Ties.
Teat Methad Conducted
AATEE 1341

ST e et oy e e e s e i
P e e e L ot S e e R e o S ) s e e
_..,_.._.....-.-..-.....-...‘-........._'L“s_.._-.....ﬁ.......,...:.':...,. v,

50 #ELH

Teste: AATCC 16E Colorfastness para iluminar & AATCC 175 Resisténcia a Manchas

& FE R SAATCC 165

Independent g Textile
"

Barvics, bne.

Teat No: 134577

POBex 1ME - 1500 Eat MorrinSerest - Dulion, GA MTI2
. fam .

Test Regont
Cumtomer.
Bubjict: Samglis) of camel et
Bampla Mantificatoa: Groan Thsa
— Tiat Muihod C

) .

e e e T ——

B T e e e e
b L T e S B e T

T EEuH



e AR IR IR ESAATCC 16E

SRR IR B AATCC 175

Test No: 124277

" g Tast Ho: 124277
Independent ¢ Textile Independent ¢ Textile
T ; Sarvice, lns, Barvice, bae.
PO Hon 1048 . RSO0 Eawt Marvh Stred - Dalioa, (4 38722 PO Bex 1948 . 1500 Kast Morris Street - Dalios, GA 30712
Fhome: TO-ITEMIS 5 Fan TRRMTLOSY - Bt Fhowe: W61+ Fan TSITITEST e Kool imeiinlabosm
Tt gt Tt Rapor,
Customer:
Bubject: an Customer:
oo Subject: Sampin{s) of capat submitied for testing by the cusiomes and Kenified beiow;
Taat Muthod Conducted = ‘Sampie Idertification: Geoun Thos
AATCE Tast Mathod 18 Optise B
| Test Mothod Conducied
L= AATCG Test Mathod 178-2003
Pite Flggr Cowarings

coiortastnens. 10 Tght of texile Patenas
= — [Furposs and Seape |
Sampies of i o apet mmmumnmuammhm—nmum‘w
nmdhwmdhmmbnuﬂ«mwdnmm eid food colons.
using the AATCE Geay hacge or by
LEE__
[ Mok fesiing
| == A apocimen of pdo Moo covering is stained with & small velume of a diuled aquoous solution of Foed
=TT (%0 ] L} 2waom-mmac;nuwmuumnipumm stained $pocinen 1o femain

mwu;qmumnwumummmmm

e

&0 mEZE

Teste de Painel Radiante de Pisos ASTM E648 & Teste de Flamabilidade ASTM D 2859
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ASTM E662 (1) Teste de densidade de fumaca
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Teste: ASTM D 1335 Tuft Bind de revestimentos de piso de pilha & AACHEN ITTS 004
Estabilidade dimensional
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https://www.matswarehouse-china.com/ptsales05@dotcom-china.com.html

